
 
 

Via Maggiordomo – 88046 Lamezia Terme  =  Tel. 0968 – 448167  

www.icdonmilanilamezia.edu.it   - e-mail: czic862009@istruzione.it 

  C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 
 

 

Prot.n. 3428 A/15                             Lamezia Terme, 22/12/2020 

 

 

Al personale docente e ATA dell’I.C. Don Milani 

Al sito – All’Albo 

 

e p.c., All’USR Calabria ATP di Catanzaro  

A tutte le Istituzioni scolastiche della Provincia di Catanzaro 

 

 

Oggetto: Chiusura Uffici di segreteria giorni prefestivi e periodo estivo a.s. 2020/21  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.L. 2016-2018 Comparto scuola del 19 aprile 2018; 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria a.s. 2020/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 16/12/2020;  

SENTITO      il DSGA.  
DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici di Segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei seguenti 

giorni prefestivi e periodo estivo: 

24 e 31 dicembre 2020 

02 e 05 gennaio 2021 

03 aprile 2021 

3-10-17-24 e 31 luglio 2021 

7-14-21e 28 agosto 2021 

 

Il personale non assente ad altro titolo dovrà giustificare l’assenza con ore di recupero o ferie. 

 

 

                                                                                               Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                      dott. Genesio Modesti  
                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                          Ex art. 3, omma  2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/

